ir gauti jo rašytinį sutikimą. 

3. Kaina ir mokėjimo tvarka 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.  

3.2. Pagrindinė sutarties vertė yra nustatyta konkurso dokumentuose ir negali būti keičiama visą sutarties 

galiojimo laiką: 

Sutarties kaina € be PVM 3164,46 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt keturi eurai ir 46 ct.) 

Sutarties kaina € su PVM 3829,00 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt devyni eurai ir 00 ct.) 

3.3. Pardavėjas pažymi, kad į sutarties kainą yra įskaičiavęs visus mokesčius ir išlaidas (pakrovimo, iškrovimo, 

transportavimo, Prekių sujungimo vietoje, tikrinimo, montavimo, garantinės atsakomybės, dokumentų rengimo 

kurių reikalauja Pirkėjas, garantinės priežiūros, sąskaitos pateikimą elektroninėje sistemoje „E.